11
rano do 3 pop.; Biuro informa
cyjne od godz. 5 do 6 pop. Ad
ministracja od g. 11 r. do 5 pop.
Wszystkie trzy biura mieszczą
się w Petersburgu, w domu 82
kanał Jekateryński. Adres dla
telegramów: Petersburg, aKraj®
Warszawski Oddział «Kraju» —

Marszałkowska 119.Og. zb. M 1127 Petersburg, 6 (19) lutego 1904- r. Rok XXIII. Ne. 6
T R E S C N-ru 6.